MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANA

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

1

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

- CONCURSOS PÚBLICO -

EDITAL Nº 04/2012 de 24 de fevereiro de 2012

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICO , no uso de suas atribuições legais
conferidas por meio da Portaria nº 04/2011, de 18 de janeiro de 2011, e tendo em vista o
Processo Administrativo nº 3180/2012,

RESOLVE :

Em virtude de cumprimento de Decisão Judicial , tornar público a nova reclassificação dos
candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Advogado , regido pelo Edital
001/2010, conforme Anexo I  deste Edital.

Fazenda Rio Grande, 24 de fevereiro de 2012.

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANA

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

2

Anexo I – Edital nº 04/2012

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL CLASS
8373271 THAIS TITZE SCORSIN Advogado 74 1°
8373256 PEDRO DAVI BENETTI Advogado 74 2°
8373255 PAULA ALEXANDRA SUAVE RODRIGUES DE CARVALHO Advogado 71 3°
8373227 FÁBIO JÚLIO NOGARA Advogado 69 4°
8373226 FABIANA MARIA FONTES LEVINSKI Advogado 68 5°
8373234 JOÃO PAULO PORTELLA TARESKIEWICZ Advogado 67 6º
8373254 PAULA AIRES SUCHEUSKI Advogado 66 7°
8373224 ERNANI KAVALKIEVICZ JUNIOR Advogado 66 8°
8373251 NICOLE BOCHNIA FANUCCHI Advogado 66 9°
8373211 BARBARA ANDRZEJEWSKI MASSUCHIN Advogado 66 10°
8373249 MIRIAN RAMOS NOGUEIRA Advogado 63 11°
8373275 VÍCTOR VITELCÍ DE SOUZA ALVES Advogado 63 12°
8373214 CAROLINE DE LIMA PELANDA Advogado 61 13º
8373243 LUIZA CAROLINA MUNIZ ERTHAL Advogado 60 14º
8373268 SANDRO PINHEIRO DE CAMPOS Advogado 60 15º
8373240 LUCIANE SILVA JARDIM CRUZ Advogado 60 16º
8373263 ROBSON ROBERTO ARBIGAUS ROTHBARTH Advogado 59 17º
8373234 BARBARA REJANE BELNOSKI Advogado 59 18º
8373277 VIVIANE DE CÁSSIA SILVA ZANCHETTIN Advogado 58 19º
8373253 PAOLA PIZZANO Advogado 57 20°
8373259 RENAN GABRIEL WOZNIACK Advogado 56 21º
8373267 RUBENS FELIPE GIASSON Advogado 55 22º
8373236 LEONARDO VINICIUS PEREIRA Advogado 55 23º
8373230 HELENA TAMBOSI Advogado 55 24º
8373262 ROBERTA LEONA DE OLIVEIRA Advogado 54 25º
8373245 MARCELO CANALE Advogado 54 26º
8373242 LUIZ FELIPE DA ROCHA Advogado 54 27º
8373261 RICARDO VALDEMIR DOS SANTOS Advogado 54 28°
8373209 ANA CELESTINA PIRES RODRIGUES Advogado 54 29º
8373223 ERNANI DOS SANTOS Advogado 54 30º
8373229 FLAVIA YASSUE HAYASHI Advogado 54 31º
8373272 THIAGO MAYER ALVES DA SILVA Advogado 53 32º
8373250 MONIQUE HELEN ALBERTI Advogado 52 33º
8373239 LOLIANE FATIMA SANTOS PICHORIM Advogado 52 34º
8373247 MARIA CLAUDIA STANSKY Advogado 52 35º
8373248 MICHELE CRISTIANE DA SILVA DE OLIVEIRA Advogado 51 36º
8373276 VITOR HUGO MARTINS Advogado 51 37º
8373235 KARIMY CRISTINA DE QUEIROZ Advogado 51 38º
8373210 ARAUNE CORDEIRO DE ABREU DUARTE DA SILVA Advogado 51 39º
8373228 FABIO SILVEIRA ROCHA Advogado 51 40º
8373232 JANAINA RESENDE NUNES Advogado 51 41º
8373222 ELIAS DO AMARAL Advogado 50 42º
8373213 BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA Advogado 49 43º
8373265 RODRIGO MALENO GOULART Advogado 49 44º
8373260 RICARDO SAMPAIO Advogado 48 45º
8373269 SERGIO ALBERTO GONÇALVES PEREIRA Advogado 46 46º
8373246 MARCO AURÉLIO ANGELO DE CARLOS SANTANA Advogado 43 47º
8373218 DANIELE SILVIA DE OLIVEIRA Advogado 42 48º
8373208 ALETÉIA RODRIGUES DOS SANTOS Advogado 41 49º
8373221 EDUARDO TADEU NARLOCH Advogado 41 50º
8373215 CLAUDIA DANIELE CASEIRO Advogado 40 51º
8373266 ROSSANO EGIDIO MENDES Advogado 40 52º
8373252 OTAVIO MAUAD FIGUEIREDO Advogado 40 53º
8373273 TIAGO SPOHR CHIESA Advogado 40 54º
8373270 TEREZA C. KRZEZANOSKI Advogado 39 55º
8373258 REGILDA MARA DE VITO Advogado 37 56º
8373257 RAFAEL LUIZ NICHELE Advogado 36 57º